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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12512819K

2. Data e Regjistrimit 18/01/2002
3. Emri i Subjektit "A & A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 10/12/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr.15, Zona 
Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 3/255, Tirane. 

116.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit per zbatim, ndertime civile 
ekonomike, punime dheu, sistemime, terracime prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni dhe beton armeje, 
kompletime me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore etj., dhe kompletimet e 
nevojshme per to. Ndertim rruge Kat. I,II, III, IV, dhe V, 
veshje me asfalt beton te rrugeve, (ndertim mbi shtese), si 
dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ujesjellesi, kanalizime sillosa, 
kulla uji, etj prej beton armeje dhe metalike, punime 
karpentierie metalike, rikonstruksion godinash civile, veshje 
fasadash etj. Ne fushen e tregtise ,import eksport me shumice 
e pakice, te mallrave inndustriale, ushqimore, blegtorale dhe 
bujqesore, prodhim dhe tregtim te mallrave te ndertimit te 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hdrosanitare, lendeve te 
perpunuara, lendeve drusore, duralumini, hapjen e bar 
bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, fshatrave 
turistike, hotele, motele, si dhe agjensive per shit blerje, 
komisionere, transport udhetaresh dhe mallrash si brenda dhe 
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jashte vendi.

Arjan Bashllari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2016 Deri: 19/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Arjan Bashllari

12.1 Vlera e kapitalit Para: 116.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Njesia 
Administrative nr.2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & A Ndertim
E-Mail: arjanbashllari@yahoo.com  
Telefon:  0682027416 
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem dhe 
Administratorit te Shoqerise, Nr.3 Date 31.07.2008 mbi 
Sistemimin e Fitimit te Pashperndare deri ne 31.12.2006 dhe 
per Vitin Ushtrimor 2007.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


